IP67
※高分解能範囲において
※アナログ
オートスイッチのみ
アナログ
オートスイッチ
D-MH1A Series
デジタル表示設定器

3
アナログオートスイッチ／デジタル表示設定器 D-MH1 Series
アナログオートスイッチ型式表示方法
q 製品カテゴリ
AD アナログ出力センサ
（1～5V）
w リード線取出方向
無記号 横取出し
V 縦取出し
e リード線仕様
無記号 0.5mバラ線 SAPC M8-3pinコネクタ 0.5ｍ
M 1ｍバラ線 MAPC M8-3pinコネクタ 1ｍ
L 3ｍバラ線 SBPC M8-4pinコネクタ 0.5ｍ
Z 5ｍバラ線 MBPC M8-4pinコネクタ 1ｍ
SDPC M12-4pinコネクタ 0.5ｍ
MDPC M12-4pinコネクタ 1ｍ
アナログオートスイッチ／
デジタル表示設定器
D-MH1 Series
q w e
IP67
D MH1 AD
※�アナログオート
スイッチのみ

コネクタ付リード線 39
（g）
デジタル表示設定器型式表示方法
q 製品カテゴリ
BN 表示設定器　NPN２出力
BP 表示設定器　PNP２出力
e オプション2
記号 内容
無記号 なし
A ブラケット
ZS-46-A1
B パネルマウント
アダプタ
ZS-46-B
D
パネルマウント
アダプタ
＋前面保護カバー
ZS-46-D パネル
前面保護
カバー
パネルマウント
アダプタ
パネル
パネルマウント
アダプタ
w オプション1
記号 内容
無記号 リード線なし
L コネクタ付リード線
（リード線長さ2m）
ZS-46-5L
※ 電源投入にはコネクタ付リード線が必要となります。
電源・出力接続用
コネクタ付リード線
r オプション3
記号 内容
無記号 なし
C センサ接続用コネクタ
ZS-28-C
※ センサをデジタル表示設定器と接続させるにはセンサ接続用コネク
タが必要になります。
センサ接続用
コネクタ
q w e r
D MH1 BN
※1  デジタルフィルタなし（0ms）時の値です。
※2  ステップ入力に対する90％応答の時間です。
※3  表示、スイッチ出力、アナログ応答時間に影響し
ます。
5